Maka dari itu, perlu dialog yang membangun untuk bisa saling bertukar ilmu pengetahuan, menumbuhkembangkan sikap

---

<sup>9</sup>Fuad Abdurahman, *Kado Terindah Rasulullah: Biografi dan kisah-kisah menakjubkan di Rumah Cinta Nabi* (Bandung: Ikhlas Media, Januari 2013M/ Safar 1434H).

saling menghargai dari berbagai sudut pandang yang bervariasi, karena dari hal tersebut mampu menentukan agenda kerja yang jelas serta bekerja sama secara sehat dalam rangka memahami risalah yang telah diembankan oleh Allah kepada Rasulullah.